
 

 
Netigate er finalist i årets Red Herring 100 Europe.
 

Stockholm – 26 Maj 2010 – Netigate offentligjør i dag sin finaleplass i utmerkelsen for utmerkelsen Red 

Herring 100 Europe for 2010. Red Herring 100 Europe er en presitgefull pris der forrige års mest lovende 

private teknologiselskaper i Europa hedres.  

 

Red Herrings journalister har valgt ut de mest innovative bedriftene blant flere hundre selskaper i hele 

Europa. De nominerte har blitt vurdert på både kvantitative og kvalitative kriterier. Finalistene i 2010  Red 

Herring 100 Europe er valgt ut takket være deres teknologiske framgang, ledelse, markedsandel, 

investeringshistorikk, kunder og finanisiell status.  

 
Disse bedømmelseskriteriene kompletteres også av bedriftens faktiske omsetning og resultat som også 
gjør at Red Herring kan presentere en unike liste som er ett uverdelig verktøy for å oppdage og 
bedømme de fremste forretningsmulighetene i bransjen. 
 

”Vi er stolte over å være finalist i Red Herring 100 Europe” sier Victor Molander, Administrerende Direktør 

for Netigate. ”Vi levererer en virkelig nytte til våre kunder og det er morsomt å få en slik utmerkelse og ros 

for våre prestasjoner.”  

 

”I år var det spesielt vanskelig, sier Alex Vieux, utgiver og Administrende Direktør i Red Herring. ”Til tross 

for den globalt økonomiske situasjonen, var det så mange bedrifter som produserer innovative og 

fantastiske produkter at vi hadde en vanskelig jobb med å velge finalistene.  Netigate viser et meget stort 

potensial og fortjener derfor  plass i finalen. Nå gjenstår den vanskelige oppgaven å velge ut de 100 

vinnerne i Red Herring Europa. Vi vet at årets finalister kommer til å vokse ytterligere og bli noe riktig 

stort.” 

 

“Red Herring 100 Europe er en meget prestigefull pris og jeg er glad for at Netigate er finalist” sier Tom 

Nyman, Styreformann i Netigate. ”Jeg har stor tilltro til Netigate som hittill har hatt stor framgang og 

framtiden ser ennå mer lovende ut.”  

 
 
Vil du vite mer?  
 
Victor Molander, Administrerende Direktør for Netigate 
+46 (0)733 414401 
victor.molander@netigate.se 

Jennie Gustavsson, Markedssjef Netigate 
+46 (0)733 414405 
jennie.gustavsson@netigate.se

www.netigate.no 
 
 
Fakta om Netigate: 
 
Netigate er et av Sverige og Europas største og raskest voksende bedrifter innen web-baserte 
undersøkelser. Vår forretningside er å gi bedrifter og organisasjoner innen privat og offentlig sektor 
muligheten til å gjennomføre sine egne undersøkelser enkelt via internett. Netigate har fått flere 
utmerkelser de siste årene Deloitte Technology fast 500 EMEA både i 2008 og 2009, Red Herring Finalist 
EMEA i 2010 og blant Dagens Industri Gasellene i 2008 og 2009.  
I dag har Netigate har over 50 ansatte med hovedkontor i Stockholm og kontorer i Berlin, Malmø, Oslo, 
Warsawa og Wiesbaden. 

 
Les mere på www.netigate.no  
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